
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO N° 045/2024 
 

CHAMAMENTO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2024 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e ELIZETE GOMES MARTINS NUNES 
09827830600 
 
CNPJ: 36.519.384/0001-09  
 
Empresa localizada na RUA CECILIA ALMEIDA SILVA, n° 103 - Bairro CENTRO, CEP 36620-
000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)8497-5548 
 
Objeto: 
 

 
ITEM 

 
ESPECIFICAÇÃO 

 
UND. 

 

QUANTIDADE  

 

VALOR UNITÁRIO 

 

VALOR TOTAL  

02 Oficineiro de Reforço Escolar, com no 
mínimo formação em Magistério nível 
Técnico; 

HORA 162 R$ 30,78 R$ 4.986,36 

06 Oficineiro de Meio Ambiente, com no 
mínimo formação em Magistério nível 
Técnico; 

HORA 162 R$ 30,78 R$ 4.986,36 

07 Oficineiro de Tecnologias, curso básico 

de informática ou formação em nível 

Técnico Magistério; 

HORA 162 R$ 30,78 R$ 4.986,36 

08 Oficineiro de Literatura, com no mínimo 
formação em Magistério nível Técnico; 

HORA 162 R$ 30,78 R$ 4.986,36 

 
 
Vigência: 31/12/2024 
 
Dotação Orçamentária 
3.3.90.39.00.2.03.01.12.361.0001.2.0020 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDAMENTAL / 
FONTE 1.540.000 

 
Valor total: 19.945,44 
 
 
Data da Assinatura 22/04/2024 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

